PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2019

Convocação para a primeira etapa: Avaliação de Melhor Qualificação e
 Maior Experiência Profissional (prova documental)

O MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal,
Lei Municipal nº 568/2014 e nas demais normas jurídicas municipais, considerando as
condições definidas neste Edital, CONVOCA os candidato inscritos e confirmados na forma
da publicação do dia 31 de maio de 2019, para a realização da  Primeira etapa: Avaliação
de Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional (prova documental) - de
caráter classificatório, para todos os candidatos inscritos e confirmados.

A documentação comprobatória para julgamento da avaliação de melhor qualificação e

maior experiência profissional, na forma do Capítulo VI do Edital 001/2019, deverá ser

entregue pessoalmente em um único envelope lacrado, identificado com nome do

candidato, CPF, código e cargo/função impreterivelmente nos dias 03 e 04 de junho de

2019 no horário das 8h às 12h e das 13h30 às 17h, na Rua João Paulo II, s/n Centro,

sede do CRAS, Teolândia/BA.

Teolândia/BA,31 de maio de 2019.

Lazaro Andrade de Oliveira
Prefeito Municipal